dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich
różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia
podatku dochodowego w przyszłości.
Składnik aktywów oraz rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego są
kompensowane w jednostkowym bilansie, jeżeli Spółka posiada możliwy do wyegzekwowania
tytuł do przeprowadzenia kompensat należności i zobowiązań z tytułu bieżącego podatku
dochodowego oraz, gdy aktywa i rezerwy z tyt. podatku odroczonego dotyczą podatku
dochodowego nałożonego przez tę samą władzę podatkową na tego samego podatnika.

Raport roczny Inter Cars S.A. za okres od 1 stycznie do 31 grudnia 2005 roku
Informacja dodatkowa
 (w tys. zł)

17

2. Przekształcenie sprawozdania finansowego dla celów zgodności z Międzynarodowymi
Standardami Sprawozdawczości Finansowej

Przekształcenie bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2004 roku prezentuje
poniższa tabela.

 31.12.2004  przekształcenie   31.12.2004(w tys. zł)

 przed przekszt  MSSF   po przekszt
AKTYWA
Aktywa trwałe
Rzeczowe aktywa trwałe   59 403   -   59 403
Wartości niematerialne   1 412   -   1 412
Inwestycje w jednostkach
podporządkowanych  7 185  321   7 506
Inwestycje dostępne do sprzedaży   41  2   43
Należności z tytułu dostaw i usług
oraz pozostałe należności  566   -   566
Aktywa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego  2 582   -   2 582
  71 189  323   71 512
Aktywa obrotowe
Zapasy   184 584   -   184 584
Należności z tytułu dostaw i usług
oraz pozostałe należności  58 861   -   58 861
Przedpłaty  508   -   508
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty   6 725   -   6 725
  250 678  -   250 678
AKTYWA RAZEM   321 867  323   322 190

Raport roczny Inter Cars S.A. za okres od 1 stycznie do 31 grudnia 2005 roku
Informacja dodatkowa
 (w tys. zł)

18

(w tys. zł)  31.12.2004  przekształcenie   31.12.2004
  przed przekszt  MSSF   po przekszt

PASYWA
Kapitał własny
Kapitał zakładowy   23 642   -   23 642
Kapitał zapasowy z emisji akcji
powyżej wartości nominalnej   21 415   -   21 415
Kapitał zapasowy   28 291   -   28 291
Niepodzielony wynik lat ubiegłych i
roku bieżącego   20 522  323   20 845
  93 870  323   94 193

Zobowiązania długoterminowe
Zobowiązania z tytułu kredytów,
pożyczek oraz leasingu finansowego  4 250   -   4 250
  4 250  -   4 250

Rezerwa z tytułu odroczonego
podatku dochodowego   3 929   -   3 929

Zobowiązania krótkoterminowe
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług
oraz pozostałe zobowiązania  91 007   -   91 007
Zobowiązania z tytułu kredytów,
pożyczek oraz leasingu finansowego  126 164   -   126 164
Zobowiązania z tytułu świadczeń
pracowniczych  458   -   458
Zobowiązania z tytułu podatku
dochodowego  86   -   86
Rezerwy   169   -   169
Krótkoterminowe rozliczenia
międzyokresowe   1 934   -   1 934
  219 818  -   219 818
PASYWA RAZEM   321 867  323   322 190

Raport roczny Inter Cars S.A. za okres od 1 stycznie do 31 grudnia 2005 roku
Informacja dodatkowa
 (w tys. zł)

19

Przekształcenie rachunku zysków i strat za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2004 roku
prezentuje poniższa tabela.

 2004  przekształcenie   2004(w tys. zł)
 przed przekszt  MSSF   po przekszt

Przychody ze sprzedaży produktów,
towarów i materiałów  606 062   -   606 062
Koszty sprzedanych produktów,
towarów i materiałów  (459 946)  3 275   (456 671)
Zysk brutto ze sprzedaży   146 116  3 275   149 391

Pozostałe przychody operacyjne  6 846   -   6 846
Koszty sprzedaży i ogólnego zarządu   (124 808)  46 604   (78 204)
Koszty usługi dystrybucyjnej   -  (46 604)   (46 604)
Pozostałe koszty operacyjne  (4 714)   -   (4 714)
Zysk z działalności operacyjnej   23 440  3 275   26 715

Przychody finansowe  9 677  (8 984)   693
Różnice kursowe   -  6 032   6 032
Koszty finansowe  (7 013)   -   (7 013)
Zysk przed opodatkowaniem   26 104  323   26 427

Podatek dochodowy   (5 582)   -   (5 582)
Zysk netto   20 522  323   20 845

Wycena wartości udziałów w spółkach zależnych
Zgodnie z Ustawą o rachunkowości udziały w jednostkach podporządkowanych wyrażone w
walutach obcych przeliczane są na PLN na dzień bilansowy. Powstająca nadwyżka dodatnich
różnic kursowych nad ujemnymi różnicami kursowymi lub ujemnych różnic kursowych nad
dodatnimi ujmowana jest odpowiednio w przychodach lub kosztach finansowych okresu.
Według zasad rachunkowości ustalonych zgodnie z MSSF udziały w jednostkach
podporządkowanych wyrażone w walutach obcych przeliczane są na PLN według kursu na
dzień nabycia udziałów i w tej wysokości są wykazywane w bilansie nie podlegając